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KONU: GÖTÜRÜ GİDER İNDİRİMİ HAKKINDA VERİLEN YARGI KARARLARI. 
 
Bilindiği üzere Gelir Vergisi Kanunu’nun 40/1 maddesinde, ticari kazancın elde edilmesi ve 
idame ettirilmesi için yapılan ve Vergi Usul Kanunu uyarınca belgelendirilmesi gereken genel 
giderlere ilaveten yurt dışındaki işlerle ilgili giderlere karşılık olmak üzere hasılatın binde beşini 
aşmamak şartıyla götürü giderlerin kazançtan indirilebileceği hüküm altına alınmıştır. 
 
Konu hakkında Danıştay 3. Daire Başkanlığının, 
 
-28.03.2022 tarih ve Esas No: 2019/2070, Karar No: 2022/1327 sayılı,  
-07.04.2022 tarih ve Esas No:2022/393, Karar No:2022/1632 sayılı, 
-24.03.2022 tarih ve Esas No:2019/3134, Karar No:2022/1276 sayılı, 
-17.03.2022 tarih ve Esas No: 2018/5410, Karar No:2022/1187 sayılı, 
-17.03.2022 tarih ve Esas No:2018/837, Karar No:2022 /1186 sayılı, 
-16.03.2022 tarih ve Esas No:2019/4948, Karar No:2022/1154 sayılı, 
-03.02.2022 tarih ve Esas No:2018/656, Karar No:2022 /386 sayılı, 
-01.022022 tarih ve Esas No:2018/5334, Karar No:2022 /271 sayılı kararları ile 
 
Danıştay 4. Daire Başkanlığının, 24.03.2022 tarih ve Esas No: 2018/6180, Karar No: 2022/1835 
sayılı kararında; 
 
Döviz olarak elde edilen hasılatın binde beşini aşmamak üzere belgelenemeyen harcamaları 
karşılamak üzere kabul edilen götürü gider uygulamasında indirimlerin herhangi bir ispat 
şartına bağlanmadığı gibi, belgelenemeyen giderlerin yasal kayıtlara kaydedilme zorunluluğu 
da söz konusu değildir.  
 
Bu nedenle, götürü gider indirimi için belgesi temin edilemeyen bir harcamanın olduğunun ve 
bu harcamanın muhasebe kayıtlarına intikal ettirildiğinin ispatına gerek olmadığından yapılan 
ihracatlardan elde edilen hasılatın binde beşinin kurum kazancının tespitinde götürü gider 
olarak dikkate alınmasında bir sakınca bulunmamaktadır. 
 
Kazancın tespitinde götürü giderin herhangi bir ispat şartına bağlı kalmaksızın dikkate alınması 
gerektiği yargı kararları ile müstakar hale gelmiştir. 
 
Ayrıca, Danıştay Vergi Dava Daireleri Genel Kurulu tarafından verilen 23.09.2020 tarih ve Esas 
No: 2019/518, Karar No: 2020/952 sayılı kararı ile götürü gider indirimi hususunda ispat ve 
belge şartı gerektirmediği hususu kesinleşmiş bulunmaktadır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 
 
 
 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 
sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir 
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